[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00

Rua Dois de março, 460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122

http://www.guapirama.pr.gov.br

Guapirama – Paraná

Edital n.º 010/2024 – DMEC/PMG
Homologação do Processo Seletivo para Estágio Remunerado
Eu, Eduí Gonçalves, Prefeito Municipal de Guapirama, Estado do Paraná; e Adriéli Macedo Moretti, presidente da Comissão do Processo Seletivo, em conformidade com o Edital nº 001/2024, publicado no Diário Oficial On-line, Edição nº 3984, páginas 69 a 76, de 12 de janeiro de 2024; e Edital nº 003/2024, publicado no Diário Oficial On-line n.º 3993 páginas 05 e 06, de 26 de janeiro de 2024,

RESOLVEMOS:

1. Homologar o RESULTADO do processo seletivo para estágio remunerado nos departamentos vinculados à Prefeitura Municipal, conforme Edital de Resultado nº 008/2024-DMEC/PMG, de 08 de fevereiro de 2024.

Para que surtam os efeitos legais, mandamos expedir o presente Edital que será divulgado no Diário Oficial Municipal no site: www.guapirama.pr.gov.br.
PUBLIQUE-SE.

Guapirama, 16 de Fevereiro de 2024.
EDUI GONÇALVES
Prefeito Municipal

ADRIÉLI MACEDO MORETTI
Presidente da Comissão